ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 11/2021/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng; Quyết định số
01/2022/QĐ-UBND ngày 12/01/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi,
bổ sung Điều 4 Quy chế công tác thi đua, khen thưởng; Quyết định số
36/2022/QĐ-UBND ngày 18/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi,
bổ sung Khoản 3, Điều 8 của Quy chế công tác thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Đại Lộc tại Tờ trình số
121/TTr-UBND ngày 27/7/2023 và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số
1803/TTr-SNV ngày 21/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 35 tập thể, đã có

thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác năm học 2022 - 2023.
(Danh sách chi tiết đính kèm)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Quyết định số 11/2021/QĐ-
UBND ngày 29/7/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ;
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đại Lộc; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NCKS.

CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh

DANH SÁCH
Các tập thể được tặng danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc

(Kèm theo Quyết định số: #sovb /QĐ-UBND ngày #nbh  tháng 8 năm 2023
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam)

1. Trường Mầm non Đại Hòa, huyện Đại Lộc;
2. Trường Mầm non Đại Đồng, huyện Đại Lộc;
3. Trường Mầm non Ái Nghĩa, huyện Đại Lộc;
4. Trường Mẫu giáo Đại Nghĩa, huyện Đại Lộc;
5. Trường Mầm non Đại Phong, huyện Đại Lộc;
6. Trường Mầm non Đại Hiệp, huyện Đại Lộc;
7. Trường Mầm non Bình Minh, huyện Đại Lộc;
8. Trường Mầm non Đại Minh, huyện Đại Lộc;
9. Trường Mẫu giáo Đại Lãnh, huyện Đại Lộc;
10. Trường Mầm non Đại Quang, huyện Đại Lộc;
11. Trường Mầm non Đại Cường, huyện Đại Lộc;
12. Trường Mẫu giáo Đại Tân, huyện Đại Lộc;
13. Trường Mẫu giáo Đại Chánh, huyện Đại Lộc;
14. Trường Tiểu học Đại Quang, huyện Đại Lộc;
15. Trường Tiểu học Trương Hoành, huyện Đại Lộc;
16. Trường Tiểu học Nguyễn Ngọc Bình, huyện Đại Lộc;
17. Trường Tiểu học Đoàn Nghiên, huyện Đại Lộc;
18. Trường Tiểu học Nguyễn Đức Thiệu, huyện Đại Lộc;
19. Trường Tiểu học Nguyễn Công Sáu, huyện Đại Lộc;
20. Trường Tiểu học Hứa Tạo, huyện Đại Lộc;
21. Trường Tiểu học Đại Đồng, huyện Đại Lộc;
22. Trường Tiểu học Lê Thị Xuyến, huyện Đại Lộc;
23. Trường Tiểu học Đoàn Quý Phi, huyện Đại Lộc;
24. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Trãi, huyện Đại Lộc;
25. Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng, huyện Đại Lộc;
26. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Huệ, huyện Đại Lộc;
27. Trường Trung học cơ sở Mỹ Hòa, huyện Đại Lộc;
28. Trường Trung học cơ sở Trần Phú, huyện Đại Lộc;
29. Trường Trung học cơ sở Kim Đồng, huyện Đại Lộc;

30. Trường Trung học cơ sở Phan Bội Châu, huyện Đại Lộc;
31. Trường Trung học cơ sở Phù Đổng, huyện Đại Lộc;
32. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Đại Thạnh, huyện Đại Lộc;
33. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Đại Sơn, huyện Đại Lộc;
34. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Đại Tân, huyện Đại Lộc;
35. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Đại Chánh, huyện Đại Lộc./.

(Tổng cộng: 35 tập thể)